
UCHWAŁA NR XXV/196/12
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany nazwy Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Solcu Kujawskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591)1) oraz art. 5c pkt 1, art. 58 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572)2) 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 
UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Z dniem 1 czerwca 2013 roku zmienia się dotychczasową nazwę Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia 
w Solcu Kujawskim na: „Szkoła Muzyczna I stopnia im. Fryderyka Chopina w Solcu Kujawskim” 

§ 2. Z dniem 1 czerwca 2013 roku zmianie ulega § 1 ust 1 aktu założycielskiego szkoły nadanego Uchwałą Nr 
XXIV/198/09 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie utworzenia Publicznej 
Szkoły Muzycznej I Stopnia w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr 41, poz. 889), zmienionej Uchwałą 
Nr IV/29/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie zmiany uchwały 
o utworzeniu Publicznej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr 38 poz. 
29), który otrzymuje brzmienie: „§ 1. 1. Tworzy się Szkołę Muzyczną I stopnia im. Fryderyka Chopina w Solcu 
Kujawskim dającą podstawy wykształcenia muzycznego.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

1) Zmiana: Dz.U.2002.23.220, Dz.U.2002.62.585, Dz.U.2002.113.984, Dz.U.2002.214.1806, Dz.U.2003.80.717, 
Dz.U.2003.162.1568, Dz.U.2002.153.1271, Dz.U.2004.102.1055, Dz.U.2004.116.1203, Dz.U.2002.214.1806, 
Dz.U.2005.172.1441, Dz.U.2006.17.128, Dz.U.2005.175.1457, Dz.U.2006.181.1337, Dz.U.2007.48.327, 
Dz.U.2007.138.974, Dz.U.2007.173.1218, Dz.U.2008.180.1111, Dz.U.2008.223.1458, Dz.U.2009.52.420, 
Dz.U.2009.157.1241, Dz.U.2010.28.142, Dz.U.2010.28.146, Dz.U.2010.106.675, Dz.U.2010.40.230, Dz.U.2011.117.679, 
Dz.U.2011.134.777, Dz.U.2011.21.113, Dz.U.2011.217.1281, Dz.U.2011.149.887, Dz.U.2012.567,

2) Zmiana: Dz.U.2004.109.1161, Dz.U.2003.137.1304, Dz.U.2004.69.624, Dz.U.2004.273.2703, Dz.U.2004.281.2781, 
Dz.U.2005.17.141, Dz.U.2005.131.1091, Dz.U.2005.122.1020, Dz.U.2003.137.1304, Dz.U.2005.167.1400, 
Dz.U.2005.94.788, Dz.U.2005.249.2104, Dz.U.2006.144.1043, Dz.U.2006.208.1532, Dz.U.2006.227.1658, 
Dz.U.2007.42.273, Dz.U.2007.80.542, Dz.U.2007.80.542, Dz.U.2007.120.818, Dz.U.2007.115.791, Dz.U.2007.80.542, 
Dz.U.2007.181.1292, Dz.U.2007.181.1292, Dz.U.2007.180.1280, Dz.U.2008.70.416, Dz.U.2008.145.917, 
Dz.U.2008.145.917, Dz.U.2008.216.1370, Dz.U.2008.145.917, Dz.U.2009.6.33, Dz.U.2009.31.206, Dz.U.2009.56.458, 
Dz.U.2009.56.458, Dz.U.2008.145.917, Dz.U.2008.235.1618, Dz.U.2009.56.458, Dz.U.2009.56.458, Dz.U.2009.219.1705, 
Dz.U.2010.44.250, Dz.U.2010.54.320, Dz.U.2010.148.991, Dz.U.2010.127.857, Dz.U.2009.157.1241, Dz.U.2011.106.622, 
Dz.U.2011.112.654, Dz.U.2009.56.458, Dz.U.2011.205.1206, Dz.U.2011.149.887, Dz.U.2011.139.814, Dz.U.2012.941, 
Dz.U.2012.979, Dz.U.2011.205.1206

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LVFFP-QUFER-TLILB-SMPJY-OOPYK. Podpisany



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXV/196/12 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 
z dnia 29 listopada 2012 roku 

w sprawie zmiany nazwy Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Solcu Kujawskim. 

Dyrektor, Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców i Samorząd Uczniowski Publicznej Szkoły Muzycznej 
I stopnia w Solcu Kujawskim zwróciły się ze wspólnym wnioskiem do Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Solcu Kujawskim z prośbą o nadanie szkole imienia Fryderyka Chopina. Ponadto zawnioskowano także 
o zmianę nazwy szkoły poprzez wykreślenie w nazwie słowa „Publiczna”. Inicjatywa nadania imienia szkole 
była decyzją przemyślaną i wielostronną. W tej kwestii wypowiedzieli się nauczyciele, uczniowie, a także ich 
rodzice. 

Życzeniem społeczności Szkoły Muzycznej jest nadanie szkole imienia Fryderyka Chopina – 
najwybitniejszego polskiego kompozytora i pianisty oraz czołowego przedstawiciela muzyki okresu 
romantyzmu na świecie. Utwory Fryderyka Chopina, zwłaszcza Polonezy i Mazurki, traktowane były i nadal są 
jak synonim polskości. 

W konsekwencji, Rada Pedagogiczna podjęła 24 lutego 2011 roku Uchwałę Nr 4/2011 w sprawie „inicjatywy 
uchwałodawczej do Rady Miasta Solec Kujawski dotyczącej nadania imienia Fryderyka Chopina Publicznej 
Szkole Muzycznej I st. w Solcu Kujawskim, ul. Kościuszki 12.” 

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu Kujawskim 

Jan Koszarski

Id: LVFFP-QUFER-TLILB-SMPJY-OOPYK. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




